PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B317 - Dwukolorowa bluza z
kapturem zapinana na

zamek

Kolekcja: Bluzy ostrzegawcze
poliestrowo - bawelniane 65/35
Grupa produktow: Odziez
ostrzegawcza

Material zewnetrzny: 65%
Poliester, 35% Bawetna 300g

Informacja o produkcie
Dwukolorowa bluza z kapturem zapinana na
zamek laczy trwaly material ze stylowym
designem. Doskonata szczotkowana tkanina o
tatwej pielegnacji zapewnia dodatkowy komfort
i ciepto. Posiada boczne kieszenie, regulowany
kaptur oraz zapiecie z przodu na zamek
blyskawiczny.

Normy
EN ISO 20471 Klasa 3
RIS 3279 TOM Wydanie 2 (tylko pomaranczowy)
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Bluzy ostrzegawcze
poliestrowo - bawelniane
65/35

Bluzy zostaly wykonane ze specjalnej mieszanki
35% bawelny i 65% poliestru ze szczotkowanym
wnetrzem aby zapewni¢ dodatkowe cieplo i
komfort. Tkanina zapewnia oddychalnosc¢ i
elastycznos¢ w potaczeniu z doskonala
wytrzymatoscia i trwatoscia. Produkt dobrze
wytrzymuje najbardziej rygorystyczne
srodowiska pracy.

Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej
obejmuje w peini certyfikowane produkty
zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Wiele z
nich zawiera innowacyjne elementy dostepne
jedynie w Portwest. Idealne rozwiazanie dla
0s0b potrzebujacych trwatej i estetycznej
odziezy o najwyzszej widocznosci.

KORZYSCI

- Szczotkowana dzianina

- Tasma ostrzegawcza polepsza widocznosé
- 2 bezpieczne kieszenie

- Kieszenie bocznego dostepu

- Kaptur oferuje dodatkowa ochrone przed
czastkami

- Komfortowe dopasowanie
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Kod produktu: 6110301000

Laboratorium badawcze

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Kontakt: Marion Pfeiler

Certyfikat numer:

Konserwacja

BRI A=

VN605 151689

= X

Carton Dimensions/Weight

Item
B3170NRS
B3170NRM
B3170NRL
B3170NRXL
B3170NRXXL
B3170NRXXXL

Colour

Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat

Pomarancz/Granat

Pomarancz/Granat

MAX
50x

Weight(Kg)
0.6900
0.7240
0.7300
0.8400
0.8520
0.8520

Cubic(m?)
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118

EAN13

5036108319732
5036108319725
5036108319718
5036108319749
5036108319756
5036108319763

(Jednostka Notyfikowana Nr.: 0534)

DUN14

15036108808509
15036108808493
15036108808486
15036108808516
15036108808523
15036108808530
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